平成 31 年 3 月 26 日

各  位

会 社 名  株式会社 東 計 電 算

代表者名 代表取締役会長 甲田 博康

(コード番号 ４７４６ 東証第１部)

問合せ先 代表取締役社長執行役員 甲田 英毅

(ＴＥＬ.０４４－４３０－１３１１)

執行役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成31年3月26日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の異動について決議いたしましたの

でお知らせいたします。

記

（１） 昇任執行役員 （平成 31 年 4 月 1 日付）

氏名 新役職名 現役職名

古閑 祐二 取締役 副社長執行役員 取締役 専務執行役員

山口 賢治 取締役 常務執行役員 取締役 執行役員

（２） 新任執行役員 （平成 31 年 4 月 1 日付）

氏名 新役職名 現役職名

佐野 真樹

執行役員

製造システム営業部長

 兼 ロジスティクスシステム２部長

製造システム営業部長

兼 ロジスティクスシステム２部長

岩月 直人

執行役員

住宅・建設システム営業部長

兼 金融システム営業部長

住宅・建設システム営業部長

兼 金融システム営業部長

平野 学
執行役員

ｅｃソリューション部長
ｅｃソリューション部長

以  上